XXIII. fol. 204. *Literae Pragensium, quibus declarant, se cum Sophia Regina et (post Wenceslai obitum) gubernatrice et cum certis Abbatibus, prelatis, Baronibus, Militibus, Clientibus, Ciubus, opidis ac villis concordiam inivisse pretextu libertatis legi dei procurande, et tuicinis honoris Regis et lingwagij,*

N n

nec

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4557

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1767

## C O D I C E S

1768

*nec non repugnacionis contra delationem sinistram — in hereticando. Initium: Universis et singulis — Nos Magister Ciuium — Universitati vestre presentibus duimus deferendum &c. Datae Anno domini M° CCCC° XIX. Sexta feria post Francisci. In maximis videlicet turbis Zizkianis.*

XXIV. *Ibid. p. 2.* Epistola bohemice scripta absque die et loco, quae tamen ad annum 1420. pertinere videtur, cum, quae Sigismundi jussu hoc anno contra Hussitas Wratislaviae acta sunt, adtingat. Incipit: *Hoc to my vmysl kwasí libosti szadostí mýseho dobrebo o patrní muzie pratele wiernie &c.* Id est: *Paratus animus vestrae voluntati cum votis omnium bonorum, providi Viri et Amici fideles &c.* Exhortatur ad fidem christianam, et Communionem sub duplice specie; invehitur in Concilium Constantiense et Papam, ut persecutores Bohemorum; invitatur demum ad unionem cum Pragensibus, et mittendos duos de suo gremio ad Autorem.

XXV. fol. 205. p. 2. Breviora quaedam, videlicet 1) Epistola de variis rumoribus circa molimina Sigismundi Regis contra Utraquistas, cuius initium: *Honorabilis domine Jobannes. Sicut beri sero finito sermone quedam indicare vobis volui, que indicaui Nicolao carnifici (clanioni) ostensori presencium &c.* Scripta est Pragae sine die. 2) Provocatione, quae incipit: *Ad honorem omnipotentis dei Petrus Payne*

*Magister artium pragen. studij nec non et Oxon. nacione Anglicus. Quamuis nunquam magistrum Nicolaum Stoyczin prout ipse Magister Nicolaus pretendit ad aliquam cathedram pro replicazione prouocauerit &c. Citatur itaque Nicolaus feria V. proxima hora XX. in lectorio replicaturus contra Petri positionem in materia universalium suis suppositis realiter communicabilium et compositionum continuorum ex indubilibus, non obstante, ut dicitur, inani praetextu periculi vitae; praeterea culpatur de oppugnatis XLV. Articulis pretestis ascriptis magistro Johanni Winkleff, quorum aliquos sius Magister sancte memorie magister Johannes bus, cuius ipse olim in Curia Romana fuerat procurator scolastice tractauerat. 3) Brevis Narratio bohemica de vita et morte Job. Husi, quae infit: *Wnaege bozi mistr bus Jan ceske zemi &c.* 4) Jobannis VIII. P. R. Diploma de constitutione Sedis Episcopalis Prag. quod incipit: *Jobannes — Boleslao Katholice fidei alumno — Justum est beneuolas aures &c.* et legitur in Balbini Miscell. Dec. I. L. 6. p. 8. 5) Psalmi VI. et XXXI. bohemice redditi, et manu recentiore adscripti.*